
 
 

UCHWAŁA NR LIII/377/2023 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit d. pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. poz. 572), art. 212, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVII/339/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 287/711/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., nr XLVIII/358/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
2 lutego 2023 r., Nr 291/721/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 2 lutego 2023 r., Nr 293/728/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 lutego 2023 r., Nr XLIX/361/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
22 lutego 2023 r., Nr 296/739/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 marca 2023r., Nr L/363/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 20 marca 2023 r., Nr 299/752/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
21 marca 2023 r., Nr LI/371/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 marca 2023 r., Nr 302/770/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r., Nr LII/374/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
20 kwietnia 2023r., Nr 307/774/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 28 kwietnia 2023r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 188 353 507,73 zł zmniejsza się o kwotę 
7 303 062,44 zł do kwoty 181 050 445,29 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
139 592 302,80 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 41 458 142,49 zł, 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 11 052 045,95 zł,”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 203 096 888,30 zł zmniejsza się o kwotę 
5 409 054,44 zł do kwoty 197 687 833,86 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 139 580 751,97 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 58 107 081,89 zł, 

5) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 11 052 045,95 zł”,; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414 z 2023 r. poz.412, 658, 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3890



6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 16 637 388,57 zł, 

8) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kredytów i pożyczek w kwocie 13 746 628,00 zł”,; 

9) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 14 870 760,57 zł 
zwiększa się o kwotę 1 894 008,00 zł do kwoty 16 764 768,57 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 771 109,78 zł zwiększa się o kwotę 150 391,04 zł do 
kwoty 921 500,82 zł, 

11) określoną w § 5 pkt 2 lit. e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 2 342 149,80 zł zmniejsza się o kwotę 66 500,00 zł do kwoty 2 275 649,80 zł, 

12) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

15) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 691 225,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 692 533,03 zł”,; 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały., 

16) § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 17 874 008,00 zł”.. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3890



 LIII/377/2023

z dnia 15 maja 2023 r.

Symbol Nazwa Plan przed
zmianami

Zmniejszenie Plan po zmianach
2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Przychody 14 870 760,57 1 894 008,00 16 764 768,57
31 222,56 31 222,56

31 222,56 31 222,56

2 655 375,16 2 655 375,16

2 655 375,16 2 655 375,16

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3890



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

204 162,85 204 162,85
204 162,85 204 162,85

11 980 000,00 1 894 008,00 13 874 008,00
11 980 000,00 11 980 000,00

1 894 008,00 1 894 008,00

Rozchody 127 380,00 127 380,00
127 380,00 127 380,00

77 380,00 77 380,00

50 000,00 50 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3890



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3890



Technika 133 260,00 zł 133 460,00 zł 133 514,77 zł 133 714,77 zł

ZS Nr 1 w Łukowie 14 500,00 zł 14 500,00 zł 14 525,37 zł 14 525,37 zł

ZS Nr 2 w Łukowie 18 650,00 zł 18 650,00 zł 18 672,53 zł 18 672,53 zł

ZS Nr 3 w Łukowie 6 550,00 zł 6 550,00 zł 6 567,07 zł 6 567,07 zł

ZS w Stoczku  Łukowskim 93 560,00 zł 93 760,00 zł 93 749,80 zł 93 949,80 zł

Licea ogólnokształcące 60 910,00 zł 68 910,00 zł 61 328,85 zł 69 328,85 zł

LO im. T. Kościuszki w Łukowie 48 400,00 zł 56 400,00 zł 48 566,01 zł 56 566,01 zł

Internaty i bursy szkolne
407 355,00 zł 488 855,00 zł 407 989,41 zł 489 489,41 zł

ZS w Radoryżu Smolanym 
202 855,00 zł 202 855,00 zł 203 285,00 zł 203 285,00 zł

ZS w Adamowie
33 000,00 zł 33 000,00 zł 33 104,41 zł 33 104,41 zł

601 525,00 zł 691 225,00 zł 602 833,03 zł 692 533,03 zł

12 762,84 zł

253 100,00 zł

12 510,00 zł

253 000,00 zł

Plan po zmianach 

na 2023 rok

Nazwa jednostki Plan po zmianach na 

2023 rok

DOCHODY

171 500,00 zł

12 510,00 zł 12 762,84 zł

171 600,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2023 rok

Ogółem

LO im.T.Kościuszki w Łukowie

801                    

80120

854                  

85410

801    

80115

ZS w Radoryżu Smolanym

WYDATKI 

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LIII/377/2023

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 15 maja 2023r.

Plan przed zmianami 

na 2023 rok

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2023 

rok- po zmianach                                                    

  Dział      

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3890



 15 maja 2023 r.  uzasadnienie

-

Rozdz. - 189 237,50

189

- dotacje na zadania z zakresu

-

1 y Lubelskiego z dnia

utrzymanie i funkcjonowanie jednostek finansow

-
40

40 00 183 Wojewody Lubelskiego z dnia
5 maja 2023r. na

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - zmniejszenie 15 739

 739 684
- 5 413

- granica
powiatu ,
- 10 326
w miejsco - Rzymy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3890



-

-  206

8 206

Wydatki

- ne

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenie 15 739 684,
Zmn

 739
- 5 413 042

- granica

- 10 326
- Rzymy

605

-
ocie 20

-

-
Tuchowicz w kwocie 22
- Przebudowa drogi powia

-

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1325L w kwocie 250
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1346L i nr 1348L w kwocie 180 .

-
15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3890



Rozdz.

OSP

Rozdz.75818 R - z szenie 83 891,04
Z 150 391,04 zmniejszenie rezerwy

66 500,00 .

anie
Rozdz.80115 Technika- zmniejszenie 93

Z
w

- prace koncepcyjno-

we wniosku projektu ego Centrum

informacyjno-

z przeznaczeniem remont sali gimnastycznej.

- ie 9 500

o k  do

informacyjno-
.

w ZS
w Adamowie pn.

- zmniejszenie 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3890



4
5

-

- zmniejszenie 10 39

Lubelskiego konkursie FELU.05.03-IZ.00-001/23 w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021-

:

Rozdz. 80195 P - 10 289 630,52

10 289 630,52
Europejskiej ego Centrum

, w tym:
-

Europejskiej 189
-  093  887

Unii Europejskiej 8 206

- wyda

-

 000
Lubelskiego z dnia 5 maja 2023r. z przeznaczeniem dla odpowiednich Powiatowych

ponoszonych na utrzymanie i funkcjonowanie jednostek finansowanych w ramach

-
40

83 Wojewody
Lubelskiego z dnia ych, ponoszonych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3890



na utrzymanie

Zmiany w planie finansowym

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji

5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3890


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-06T12:17:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




